

WISE MEN INC. HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2013

Peter Haugaard Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WISE MEN INC. HOLDING ApS

Elsted Skolevej 16

8520 Lystrup

Telefonnummer: 20400045

e-mailadresse: larsen@wisemeninc.net

CVR-nr: 31576202

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 13.575.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.895	-444.939
Andre finansielle indtægter		28	48
Øvrige finansielle omkostninger		-2.156	-1.529
Ordinært resultat før skat		13.017	-450.170
Skat af årets resultat	1	558	0
Årets resultat		13.575	-450.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.575	-450.170
I alt		13.575	-450.170

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.289	59.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	78.289	59.394
Anlægsaktiver i alt		78.289	59.394
Tilgodehavende skat		18.000	14.625
Tilgodehavender i alt		18.000	14.625
Likvide beholdninger		20.387	26.925
Omsætningsaktiver i alt		38.387	41.551
AKTIVER I ALT		116.676	100.944

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		-50.162	-63.737
Egenkapital i alt	4	74.838	61.263
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.088	35.931
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.838	39.681
Gældsforpligtelser i alt		41.838	39.681
PASSIVER I ALT		116.676	100.944

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	-558	0
	-558	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wise Men Inc. ApS, Aarhus	100 %	78.289	18.895

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-63.737	61.263
Årets resultat	0	13.575	13.575
Egenkapital ultimo	125.000	-50.162	74.838

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Wise Men Inc. ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Peter Haugaard Larsen, Elsted Skolevej 16, 8520 Lystrup.